[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
J E E S P – ETAPA  IV

	NOME DA COMPETIÇÃO :    Seletiva Estadual  de   ATLETISMO                               Capital e Grande São Paulo                           ETAPA: IV

	DATA: 13/08/2015
	LOCAL: Conjunto Desportivo Constancio Vaz Guimarães – Ibirapuera – São Paulo - SP

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA:  Federação Paulista de Atletismo

	DREL:
	IREL:

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:

	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	EE Dr Firmino C Araújo
	São Bernardo do Campo
	Andrea Espada
	19.360.414-0

	NOME do GESTOR:
	CARGO NA SELJ:
	DATA:

	NOME do GESTOR:  Rosângela Aparecida de Paiva
	CARGO NA SEE: CGEB/DEGEB/CEFAF – Equipe Curricular de Educação Física
	DATA:  13/08/2015